RESTAURANT

BEILAGEN

Nur mit Gericht erhiltlich

Sucrine Salat

€5
Asiatischer Salat €5
Blumenkohl | beurre noisette €5
Frische Pommes €4
Kartoffelmusselin €4
Sauce béarnaise €4
AUSTERN
Austernspezialitdt 6 st €30
VORSPEISE
Persian Kaviar
Imperial | 10 gram | blinis € 40
Black Pearl | 10 gram | blinis €30
Rindertartar €22
Pistazie | foie gras
Gdnseleber pastose €98
Brioche | Kompott
Garnelenkroketten € 99
Armoricaine - Sauce | sucrine
Gesengter Thunfisch €29
Sushi reis | bimi
Marinierter Lachs €922

Fenchel | joghurt
Vegetarisch moglich ()

Flr Gruppen ab 6 Personen servieren wir nur das Menu des Kiichenchefs

HAUPTGANGE

Risotto (v)

Pilze | triffelbutter
Coppa vom Wagyu zuschlag € 10

Kalbsfilet

Liebstockelsauce

Bife de Tira 2 Personen
Chimichurri

Filet pur

Schaumige Pfeffersauce
Kleine Seezunge

3 st | remoulade
Roggenfliigel

Kapern | zitrone

Schonend gekochter Lachs
Beurre blanc | Gurke | Schalotte

NACHSPEISEN

Assortierte Kasesorten
Briochebrot

Gin Fizz

Blutorange | joghurt
Dame blanche

Vanille | schokolade
Wei3e Schokolade

Himbeere | rose

€28

€90

€45

€45

€35

€35

€19

€14

€14

€14



